PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.11.2017

                  № 570
Об утверждении

плана проверок на 2018
В соответствии со статьей 4 Закона Нижегородской области от 22.12. 2015 N 198-З "О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права", статьей 6 Закона Нижегородской области от 03.02.2010 N 9-З "Об охране труда в Нижегородской области» и постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.12.2016 №6057 «Об утверждении регламента ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
1.Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок  подведомственных организаций за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2018 год.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор  обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте www.borcity.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа г.Бор А.В.Мочкаева.
Глава администрации

                  А.В.Киселев

М.Г.Овчинникова, 3-71-06

  Утвержден

распоряжением администрации

городского округа г.Бор

             от 30.11.2017 № 570
ПЛАН

проведения плановых проверок подведомственных организаций за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2018 год

	N п/п
	Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места их нахождения
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Форма проверки (документарная или выездная)
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки

	1.
	МАОУ  СШ № 11
ул.Лермонтова,  д.2, г.Бор. 606440
	ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	С 12 марта по 31 марта 2018 года

	2.
	МАУ СОК «Взлет»  ул.Больничная, д.17. м-н Б.Пикино, г.Бор. 606452
	ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	С14 мая по31 мая 2018  года

	3.
	МКУ по АХО ул.Ленина, д.97, к.322, г.Бор, 606440
	ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	С 16 июля по 3 августа 2018 года

	4.
	МБДОУ Детский сад № 22 «Колокольчик» ул.Новая, д.20, г.Бор, 606443
	ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

	С 15 октября по 2 ноября 2018 года

__________________________________________________________